วารสารวิจัยระบบสาธารณสุข 2559;10(3):277–288.
19. ตวงทิพย์ บินไทยสงค์. ปจัจัยทีสั่มพันธ์กับระยะเวลามาถึงโรงพยาบาลหลังจากเกิดอาการของผูป่้วยโรค
หลอดเลือดสมองระยะเฉียบพลัน. วารสารเกื้อการุณย์ 2556;20(1):15–29.
20. คณะกรรมการบริหารอําเภอท่าปลา. แผนพัฒนาอําเภอท่าปลา 4 ปี พ.ศ. 2561-2564 [Internet]. 2560
[cited 2019 Aug 28]. Available from: http://www.oic.go.th/FILEWEB/CABINFOCENTER37/
DRAWER072/GENERAL/DATA0000/00000017.PDF
21. Bernard R. Fundamentals of biostatistics. 5th ed. Duxbery: Thomson learning; 2002. 348–
385.

P C F M V o l 4 N o 3 S e p - D e c 2 0 2 1 : O r i g i n a l A r t i c l e |